
令和７年６月吉日 
 
委員 各位 

関東第一高等学校父母の会 
会 長 昆野 和幸 

 
 

 第 ２ 回   定 例 会 の お 知 ら せ  

 
 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 

下記のとおり、第２回定例会を開催いたします。 
今回は、授業参観が開催されますので時間及び会場を変更しております。 
専門部会の開催に関しましては、各部部長から別途ご連絡申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

開催日  令和７年６月１４日（土） 
 
 

(１) 本部役員会（ 出席者：本部役員 ） 
時間場所： 10：30～11：30（本館 B1 階 父母の会室） 

※４校時にクラス保護者会があるため 3 校時目に開催します 
 
 

(２) 合同部会 （ 出席者：全委員 ） 
   時間場所： 13：30～14：30 （多目的ホール） 
※学校行事のため開催場所、時間が変更となります。ご了承ください。  

 
 

(３) 専門部会（出席者：部付き本部役員・各部 部長・副部長及び全委員） 
時間場所： 14：30～15：30 

       （なお、事前に延長のお申出をいただいている専門部はその時間まで使用可） 
 
 

学 年 部  本館５階 ２年  ９組 
文 化 部  本館５階 ２年 １１組 
       本館５階 ２年 １２組 
広 報 部  本館５階 ２年 １０組 
会 員 部  本館５階 ２年 １３組 
環 境 部  本館５階 ２年 １４組 
 
 

＊専門部会の各教室と本館 7 階 1 年 11 組・12 組の教室はクラス保護者会終了後にご利用いただけます。 
ご昼食や待機場所としてお使いください。 

 
＊今回の合同部会は開催場所が変更になっていますのでご注意ください。（スリッパ不要） 
 
＊各自、参加時刻をご確認ください。尚、変更となった場合は各部長へご連絡いたします。 


